

## FACTURA

SERIA: DED  
NR.: 81001126149  
DATA: 3-12-2021



## MAGAZIN

## CUMPĂRĂTOR

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE  
SECTOR 3



BUB1001000900338

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE  
SECTOR 3

INTRARE Nr. 24494  
IEȘIRE

Ziua 03 Luna 12 Anul 2021

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	1036115	CHINGA ANCORAT MARFA 5T	12,00	BUC	58,80	705,58	19	134,06
2	1036114	CHINGA ANCORAT MARFA 3T	17,00	BUC	50,68	861,57	19	163,70

Se achita cu: NUMERAR: 1.864,91;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la data 3-12-2021

Numele delegatului .

Mijlocul de transport . Nr..

Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 3-12-2021 ora 13:05

Semnatura primire: . . . . .

Semnatura de primire

1.567,15

297,76

Total de plata

1.864,91

Bun de plata

DECLARAȚIE CONFORMĂ LA  
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Breda, str.  
Marelui Teofil, nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului  
nr. 1/2017/1000, deținută pe propria răspundere  
de către persoana fizică cu numele (numele) și  
prenumele (prenumele) și domiciliul în  
localitatea (localitatea) nr. (nr.) și județul (județul)  
și este în vigoare până la data de (data)